
Id: VQPDQ-YOOIS-CUMRQ-ORSAY-SCNVT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 136/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 22 lipca 2011 r.

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 3, art. 17 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i 5 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 277) oraz § 34 ust. 4 Instrukcji 
organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań 2011, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba - Gminny Komisarz Spisowy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku rozwiązuje się Gminne Biuro 
Spisowe powołane Zarządzeniem Nr 2/2010 z 6 grudnia 2010 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon


